
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 08 вересня 2023 року                               № 250 

 

 

 

Про внесення змін до рішення двадцять 

дев’ятої позачергової сесії міської ради  

восьмого скликання від 05 січня 2023 року 

№ 2 “Про бюджет Миргородської міської 

територіальної громади на 2023 рік в новій редакції” 

 

 

 Відповідно до п. 4 ст. 14, ст.ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення двадцять дев’ятої позачергової сесії міської ради восьмого 

скликання від 05 січня 2023 року № 2 “Про бюджет Миргородської міської територіальної 

громади на 2023 рік в новій редакції” (додатки 1-3, 5,7). 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської ради 

(Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань бюджету, 

економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських 

територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1

від 08 вересня 2023 року № 250

1656800000

(код бюджету)

(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходждення 12 217 300,00 12 217 300,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості
5 349 490,00 5 349 490,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 5 349 490,00 5 349 490,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати
800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 

рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами 

4 549 490,00 4 549 490,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 17 650,00 17 650,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 

копалин загальнодержавного значення
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого значення 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00

13040100
Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин 

місцевого значення
3 650,00 3 650,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції)
336 000,00 336 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції)
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 

Податковим кодексом України
6 214 160,00 6 214 160,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 4 692 360,00 4 692 360,00 0,00 0,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості
496 000,00 496 000,00 0,00 0,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості
1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 360,00 25 360,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 68 100,00 68 100,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок                                  1 445 000,00 1 445 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб                        1 445 000,00 1 445 000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 324 900,00 324 900,00 0,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 74 900,00 74 900,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних 

унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного 

бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки) господарських 

товариств, у статутних капіталах яких є державна або комунальна 

власність

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх 

об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету
66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00

21082400

Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, що визначені Законом України 

"Про оренду державного та комунального майна", які підлягають 

перерахуванню операторм електронного майданчика до відповідного бюджету

8 900,00 8 900,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

22080400
Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 

іншим майном, що перебуває у комунальній власності
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00

31000000 Надходження від продажу основного капіталу  2 300,00 2 300,00 0,00 0,00

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або 

територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, 

безхазяйного майна, знахідок, а також валютних цінностей і грошових 

коштів, власники яких невідомі 

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, 

одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а 

також валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі  

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00

50000000 Цільові фонди 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00

50110000

Цільові фонди утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, 

органами місцевого самоврядування та місцевими органами виконавчої 

влади

39 200,00 0,00 39 200,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 12 583 700,00 12 544 500,00 39 200,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 51 300,00 123 980,00 -72 680,00 -72 680,00

41000000 Від органів державного управління 51 300,00 123 980,00 -72 680,00 -72 680,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 51 300,00 123 980,00 -72 680,00 -72 680,00

41053300
Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування 

чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування
9 300,00 9 300,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 42 000,00 114 680,00 -72 680,00 -72 680,00

Х Разом доходів 12 635 000,00 12 668 480,00 -33 480,00 -72 680,00

Секретар міської ради                                                                                                    Олександр ГУРЖІЙ                     

 до рішення тридцять восьмої сесії

міської ради восьмого скликання

Зміна доходів бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд



1656800000
(код бюджету)

                           (грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -6 853 930,00 6 853 930,00 6 853 930,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 0,00 -6 853 930,00 6 853 930,00 6 853 930,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -6 853 930,00 6 853 930,00 6 853 930,00

х Загальне фінансування 0,00 -6 853 930,00 6 853 930,00 6 853 930,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -6 853 930,00 6 853 930,00 6 853 930,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -6 853 930,00 6 853 930,00 6 853 930,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду)
0,00 -6 853 930,00 6 853 930,00 6 853 930,00

х Загальне фінансування 0,00 -6 853 930,00 6 853 930,00 6 853 930,00

Додаток 2

до рішення тридцять восьмої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 08 вересня 2023 року № 250

бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Секретар міської ради                                                                                     Олександр ГУРЖІЙ

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання



(код бюджету)
(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 293 666,00 1 293 666,00 0,00 0,00 0,00 1 501 172,00 1 601 510,00 -56 362,00 0,00 0,00 1 557 534,00 2 794 838,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 293 666,00 1 293 666,00 0,00 0,00 0,00 1 501 172,00 1 601 510,00 -56 362,00 0,00 0,00 1 557 534,00 2 794 838,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 78 470,00 78 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 470,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад

78 470,00 78 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 470,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 743 296,00 743 296,00 0,00 0,00 0,00 1 296 660,00 1 296 660,00 0,00 0,00 0,00 1 296 660,00 2 039 956,00

0212010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 683 616,00 683 616,00 0,00 0,00 0,00 1 314 340,00 1 314 340,00 0,00 0,00 0,00 1 314 340,00 1 997 956,00

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
59 680,00 59 680,00 0,00 0,00 0,00 -17 680,00 -17 680,00 0,00 0,00 0,00 -17 680,00 42 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 338,00 0,00 -56 362,00 0,00 0,00 -43 976,00 -100 338,00

0217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 338,00 0,00 -56 362,00 0,00 0,00 -43 976,00 -100 338,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 471 900,00 471 900,00 0,00 0,00 0,00 304 850,00 304 850,00 0,00 0,00 0,00 304 850,00 776 750,00

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 471 900,00 471 900,00 0,00 0,00 0,00 304 850,00 304 850,00 0,00 0,00 0,00 304 850,00 776 750,00

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 1 035 260,00 1 035 260,00 0,00 0,00 0,00 331 268,00 294 000,00 37 268,00 0,00 0,00 294 000,00 1 366 528,00

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Миргородської міської ради 1 035 260,00 1 035 260,00 0,00 0,00 0,00 331 268,00 294 000,00 37 268,00 0,00 0,00 294 000,00 1 366 528,00

1000 ОСВІТА 1 035 260,00 1 035 260,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 1 329 260,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 350 000,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету
849 260,00 849 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 260,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 268,00 0,00 37 268,00 0,00 0,00 0,00 37 268,00

0617691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 268,00 0,00 37 268,00 0,00 0,00 0,00 37 268,00

0800000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 747 800,00 747 800,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 800,00

0810000 Управління соціального захисту населення Миргородської міської ради 747 800,00 747 800,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 800,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, територіальних громадах
38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 709 300,00 709 300,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 300,00

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю 9 300,00 9 300,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1000000 Відділ культури Миргородської міської ради 393 030,00 393 030,00 0,00 374 760,00 0,00 76 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 090,00 469 120,00

1010000 Відділ культури Миргородської міської ради 393 030,00 393 030,00 0,00 374 760,00 0,00 76 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 090,00 469 120,00

1000 ОСВІТА 393 030,00 393 030,00 0,00 393 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 030,00

1656800000

Додаток 3

до рішення тридцять восьмої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 08 вересня 2023 року № 250

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Миргородської міської територіальної громади на 2023 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

Загальний фонд

видатки розвитку
оплата праці

комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 393 030,00 393 030,00 0,00 393 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 030,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 0,00 0,00 0,00 -18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та 

iнших клубних закладів
0,00 0,00 0,00 -18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7000 Економічна діяльність 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 090,00 76 090,00

1017691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 090,00 76 090,00

1200000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 236 760,00 0,00 0,00 0,00 236 760,00 2 157 920,00 2 131 740,00 -288 872,00 0,00 0,00 2 446 792,00 2 394 680,00

1210000 Відділ житлово-комунального господарства Миргородської міської ради 236 760,00 0,00 0,00 0,00 236 760,00 2 157 920,00 2 131 740,00 -288 872,00 0,00 0,00 2 446 792,00 2 394 680,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 236 760,00 0,00 0,00 0,00 236 760,00 -1 864 000,00 -1 864 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 864 000,00 -1 627 240,00

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 847 900,00 -1 847 900,00 0,00 0,00 0,00 -1 847 900,00 -1 847 900,00

1216020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги
121 620,00 0,00 0,00 0,00 121 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 620,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 115 140,00 0,00 0,00 0,00 115 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 140,00

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 100,00 -16 100,00 0,00 0,00 0,00 -16 100,00 -16 100,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 920,00 2 131 740,00 0,00 0,00 0,00 2 157 920,00 2 157 920,00

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 0,00 0,00 0,00 0,00 -316 000,00 -316 000,00 0,00 0,00 0,00 -316 000,00 -316 000,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 447 740,00 2 447 740,00 0,00 0,00 0,00 2 447 740,00 2 447 740,00

1217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фондів, утворених Верховною Радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами 

виконавчої влади

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 180,00 26 180,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 000,00 1 864 000,00 -288 872,00 0,00 0,00 2 152 872,00 1 864 000,00

1218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 847 900,00 1 847 900,00 0,00 0,00 0,00 1 847 900,00 1 847 900,00

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -288 872,00 0,00 0,00 288 872,00 0,00

1500000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

1510000 Відділ капітального будівництва Миргородської міської ради -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету
-1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 3 608 034,00 4 446 000,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 1 254 000,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 4 862 034,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 3 608 034,00 4 446 000,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 1 254 000,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 4 862 034,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ -837 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -837 966,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -837 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -837 966,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 4 446 000,00 4 446 000,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 1 254 000,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 5 700 000,00

3719730 9730 0180

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 

реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів
2 446 000,00 2 446 000,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 1 254 000,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 3 700 000,00

х х х УСЬОГО 5 814 550,00 6 415 756,00 4 700,00 374 760,00 236 760,00 6 820 450,00 6 781 250,00 -307 966,00 0,00 0,00 7 128 416,00 12 635 000,00

Секретар міської  ради Олександр ГУРЖІЙ



Додаток 5

(грн)

1 3

41053300 9 300,00

1655300000 9 300,00

41053900 114 680,00

1651600000 72 680,00

1655300000 42 000,00

41053900 -72 680,00

1651600000 -72 680,00

Х 51 300,00

Х 123 980,00

Х -72 680,00

(грн)

1 2 3 4

3719730 9730

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах

2 000 000,00

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 2 000 000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
2 446 000,00

9900000000 Державний бюджет України 2 446 000,00

9900000000
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби і підтримки 

заходів мобілізації та забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки
2 316 000,00

9900000000
Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення публічної безпеки і порядку в Миргородській міській 

територіальній громаді на 2023 рік
130 000,00

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів
1 254 000,00

9900000000 Державний бюджет України 1 254 000,00

9900000000
Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної громади до військової служби і підтримки 

заходів мобілізації та забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки
684 000,00

9900000000
Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення публічної безпеки і порядку в Миргородській міській 

територіальній громаді на 2023 рік
570 000,00

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 5 700 000,00

Х Х загальний фонд 4 446 000,00

Х Х спеціальний фонд 1 254 000,00

Олександр ГУРЖІЙ

1656800000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

міжбюджетних трансфертів на 2023 рік

ЗМІНИ

до рішення тридцять восьмої сесії 

міської ради восьмого скликання

від 08 вересня 2023 року № 250

Код Класифікації 

доходу бюджету / 

Код бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту

2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Секретар міської ради

Усього

Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності 

об'єктів спільного користування

Бюджет Великосорочинської сільської територіальної громади

спеціальний фонд

загальний фонд

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Інші субвенції з місцевого бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Бюджет Ромоданівської селищної територіальної громади



(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 997 956,00 628 616,00 1 369 340,00 1 369 340,00

0210000 Виконавчий комітет Миргородської міської ради 1 997 956,00 628 616,00 1 369 340,00 1 369 340,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 1 997 956,00 628 616,00 1 369 340,00 1 369 340,00

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
1 997 956,00 683 616,00 1 314 340,00 1 314 340,00

Програма підтримки та розвитку комунального некомерційного 

підприємства "Миргородська лікарня інтенсивного лікування" 

Миргородської міської ради на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 467 від 

19.11.2021 р.
1 997 956,00 683 616,00 1 314 340,00 1 314 340,00

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

0,00 -55 000,00 55 000,00 55 000,00

Програма підтримки та розвитку комунального некомерційного 

підприємства "Миргородський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги" Миргородської міської ради Полтавської області 

на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 466 від 

19.11.2021 р.
0,00 -55 000,00 55 000,00 55 000,00

0800000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0810000
Управління соціального захисту населення 

Миргородської міської ради
700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

Комплексна програма соціальної підтримки Захисників/Захисниць 

України та членів їх сімей на 2023-2025 роки

Рішення 27 сесії 8 скл. № 319 від 

07.12.2022 р. 
700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1200000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
2 384 600,00 236 760,00 2 147 840,00 2 147 840,00

1210000
Відділ житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради
2 384 600,00 236 760,00 2 147 840,00 2 147 840,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО -1 611 140,00 236 760,00 -1 847 900,00 -1 847 900,00

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду -1 847 900,00 0,00 -1 847 900,00 -1 847 900,00

Програма капітального ремонту та реконструкції житлового фонду 

Миргородської міської територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 16 сесії 8 скл. № 11 від 

18.02.2022 р.
-1 847 900,00 0,00 -1 847 900,00 -1 847 900,00

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

121 620,00 121 620,00 0,00 0,00

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Тепловодсервіс" Миргородської міської ради на 2023 рік

Рішення 35 сесії 8 скл. № 186 від 

12.07.2023 р.
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

Прогграма фінансової підтримки Комунального підприємства "Бюро 

технічної інвентаризації" Миргородської міської ради на 2023 рік

Рішення 37 позач. сесії 8 скл. № 

238 від 10.08.2023 р.
31 620,00 31 620,00 0,00 0,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 115 140,00 115 140,00 0,00 0,00

Програма благоустрою населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 – 2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 438 від 

19.11.2021 р.
84 936,00 84 936,00 0,00 0,00

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Спецкомунтранс" на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 443 від 

19.11.2021 р.
30 204,00 30 204,00 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 2 131 740,00 0,00 2 131 740,00 2 131 740,00

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Додаток 7

міської ради восьмого скликання

від 08 вересня 2023 року № 250

 витрат бюджету Миргородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

до рішення тридцять восьмої сесії 

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

1656800000

(код бюджету)

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету



усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Найменування місцевої/регіональної програми

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою -316 000,00 0,00 -316 000,00 -316 000,00

Програма благоустрою населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 – 2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 438 від 

19.11.2021 р.
-316 000,00 0,00 -316 000,00 -316 000,00

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 2 447 740,00 0,00 2 447 740,00 2 447 740,00

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Спецкомунтранс" на 2022-2024 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 443 від 

19.11.2021 р.
316 000,00 0,00 316 000,00 316 000,00

Програма фінансової підтримки Комунального підприємства 

"Тепловодсервіс" Миргородської міської ради на 2023 рік

Рішення 35 сесії 8 скл. № 186 від 

12.07.2023 р.
2 131 740,00 0,00 2 131 740,00 2 131 740,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 1 864 000,00 0,00 1 864 000,00 1 864 000,00

1218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха
16 100,00 0,00 16 100,00 16 100,00

Програма часткової компенсації вартості закупівлі резервних джерел 

живлення для покриття потреб співвласників багатоквартирних  

будинків Миргородської міської територіальної громади з метою 

забезпечення сталого проходження опалювального сезону 2022-2023 

років у вигляді капітальних трансфертів підприємствам, установам та 

організаціям

Рішення 27 сесії 8 скл. № 316 від 

07.12.2022 р.
16 100,00 0,00 16 100,00 16 100,00

1218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 1 847 900,00 0,00 1 847 900,00 1 847 900,00

Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної 

громади до військової служби і підтримки заходів мобілізації та 

забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки

Рішення 20 позач. сесії 8 скл. № 96 

від 19.05.2022 р.
1 847 900,00 0,00 1 847 900,00 1 847 900,00

1500000
Відділ капітального будівництва Миргородської 

міської ради 
0,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1510000
Відділ капітального будівництва Миргородської 

міської ради 
0,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

1517461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету
0,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Програма благоустрою населених пунктів Миргородської міської 

територіальної громади на 2022 – 2026 роки

Рішення 12 сесії 8 скл. № 438 від 

19.11.2021 р. 
0,00 -1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

3700000 Фінансове управління Миргородської міської ради 3 700 000,00 2 446 000,00 1 254 000,00 1 254 000,00

3710000 Фінансове управління Миргородської міської ради 3 700 000,00 2 446 000,00 1 254 000,00 1 254 000,00

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 3 700 000,00 2 446 000,00 1 254 000,00 1 254 000,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

3 700 000,00 2 446 000,00 1 254 000,00 1 254 000,00

Програма підготовки молоді Миргородської міської територіальної 

громади до військової служби і підтримки заходів мобілізації та 

забезпечення територіальної оборони на 2022-2024 роки

Рішення 20 позач. сесії 8 скл. № 96 

від 19.05.2022 р.
3 000 000,00 2 316 000,00 684 000,00 684 000,00

Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення 

публічної безпеки і порядку в Миргородській міській територіальній 

громаді на 2023 рік

Рішення 30 сесії 8 скл. № 10  від 

17.02.2023 р.
-7 380 000,00 -1 380 000,00 -6 000 000,00 -6 000 000,00

Програма протидії та профілактики злочинності, забезпечення 

публічної безпеки і порядку в Миргородській міській територіальній 

громаді на 2023 рік

Рішення 38 сесії 8 скл. № 254 від 

08.09.2023 р.
8 080 000,00 1 510 000,00 6 570 000,00 6 570 000,00

Х Х Х УСЬОГО Х Х 8 782 556,00 2 511 376,00 6 271 180,00 6 271 180,00

Олександр ГУРЖІЙСекретар міської ради


